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Ədliyyə orqanlarında vətəndaşlara 
xidmət səviyyəsi yüksəlir

 � Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin dövlət qurumları tərəfindən 
insanlara layiqli xidmət göstərilməsi, vətəndaşların müraciətlərinə qayğı və 
həssaslıqla yanaşılması barədə tapşırıqları Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən daim 
diqqətdə saxlanılır.

Ədliyyə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən bildiriblər ki, Azərbaycan 
ədliyyəsinin 100 illik yubileyinin qeyd 
olunduğu ərəfədə vətəndaşların daha 
çox müraciət etdiyi ədliyyə sahəsində, o 
cümlədən qeydiyyat və notariat fəaliyyəti 
ilə bağlı xidmətlər göstərən strukturların 
yerləşdiyi inzibati binada yeni xidmət 
mərkəzi istifadəyə verilib.

Ədliyyə naziri Fikrət Məmmədov 
müasir tələblərə cavab verən və ən yeni 
informasiya-kommunikasiya texnologiya-
ları ilə təchiz edilən mərkəzdə yaradılmış 
şəraitlə tanış olub. Nazir yubiley ərəfəsində 
qüvvəyə minmiş notariat haqqında qanuna 
edilmiş dəyişikliklərin müasir texnologi-
yalar geniş tətbiq olunmaqla vətəndaşlara 
daha rahat məsafədən, video əlaqə vasitəsilə 
xidmətlərin göstərilməsində mühüm 

əhəmiyyətini qeyd edib, əhaliyə göstərilən 
hüquqi xidmətlərin daha səmərəli təşkili və 
vətəndaş məmnunluğunun təmin olunması 
ilə bağlı müvafiq tapşırıqlarını verib.

Tanışlıq zamanı məlumat verilib ki, 
mərkəzdə vətəndaşlar üçün əlverişli şərait 
yaradılıb, o cümlədən əhaliyə göstərilən 
xidmətlər barədə məlumatların əldə edilməsi 
imkanının asanlaşdırılması məqsədi 
ilə elektron lövhə quraşdırılıb. Bu da 
vətəndaşlara aidiyyəti qurumların fəaliyyəti 
ilə bağlı zəruri məlumatları əldə etməyə, 
ərizələrin tərtib edilərək çap olunmasına 
imkan yaradır. Eyni zamanda, qəbul üçün 
elektron növbə sistemi, “video-qəbul” təşkil 
edilib. 

Burada notariat hərəkətləri, vətəndaşlıq 
vəziyyəti aktlarının və qeyri-kommersi-
ya hüquqi şəxslərin qeydiyyatı, apostilin 

verilməsi, notariat arxivindən sənədlərin 
surətlərinin əldə edilməsi, mətbu nəşrlərin 
uçotunun aparılması sahəsində əhaliyə 
xidmətlər göstərilir. 

Həmçinin mərkəzdə vətəndaşların 
rahatlığının təmin edilməsi, o cümlədən 
əlillərin sərbəst hərəkəti üçün hər cür 
şərait yaradılıb, qəbul işinin səmərəli  
təşkili, təhlükəsizliyin təmin edilməsi 
məqsədi ilə zəruri avadanlıqlar quraşdırı-
lıb. Gözləmə zalında vətəndaşların hüqu-
qi maarifləndirilməsi məqsədilə ədliyyə 
xidmətlərinə dair müxtəlif, həmçinin ədliyyə 
tarixi və fəaliyyəti barədə videoçarxlar 
nümayiş etdirilir.

Yüzillik yubileyini qeyd edən 
Ədliyyə Nazirliyi tərəfindən vətəndaşların 
istifadəsinə verilmiş yeni mərkəz in-
sanlara yüksəkkeyfiyyətli xidmətlərin 
göstərilməsinə, onların ədliyyə orqanla-
rına əlçatanlığının asanlaşdırılmasına və 
şəffaflığın artırılmasına xidmət edir.

AZƏRTAC

Xalq rəssamı Tahir Salahovun 
90 illik yubileyi qeyd edilib

 � Bu gün müasir Azərbaycan rəssamlıq məktəbinin görkəmli 
nümayəndəsi, Azərbaycan və Rusiyanın Xalq rəssamı, Rusiya Rəssamlıq 
Akademiyasının vitse-prezidenti, Avropa Elm və İncəsənət Akademiyasının 
həqiqi üzvü, Dövlət mükafatı laureatı Tahir Salahovun doğum günüdür.

Bu münasibətlə noyabrın 29-da 
“İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memarlıq 
Qoruğunda yerləşən Tahir Salahovun ev-
muzeyində “Tahir Salahov 90” adlı tədbir 
təşkil edilib.

Tədbirdə muzeyin direktoru Səadət 
Mirzəyeva çıxış edərək ev-muzeyin yara-
dılmasından və qarşıda duran vəzifələrdən 
danışıb. Bildirib ki, ev-muzeyində Tahir 
Salahovun Azərbaycan dövlətinə bağışladığı 
rəsm əsərlərindən və şəxsi arxivindən ibarət 
kolleksiya nümayiş olunub. Muzeyin kollek-
siyasında 800-ə yaxın eksponat var. Altı il 
əvvəl Prezident İlham Əliyevin müvafiq 
sərəncamına əsasən yaradılmış Tahir Sala-
hovun ev-muzeyi öz qapılarını ictimaiyyət 
üçün açaraq İçərişəhərin əsas incəsənət və 
mədəniyyət mərkəzlərindən birinə çevri-
lib. Bir sıra ölkələrdən turistlər məhz dahi 
sənətkarın ev-muzeyini ziyarət etmək üçün 
İçərişəhərə gəlir. 

Belə tədbirlərin ənənəvi olaraq hər il 
keçirildiyini bildirən Səadət Mirzəyeva 
deyib ki, Tahir Salahov milli sənət 
xəzinəsinin qızıl fonduna daxil olan əsərləri 
ilə Azərbaycan mədəniyyəti tarixində yeni 
parlaq səhifə açıb. Onun dünyanın mötəbər 
muzeylərində və qalereyalarında saxlanılan, 

müxtəlif sərgilərdə nümayiş etdirilən tablo-
ları çoxəsrlik ənənələrə malik Azərbaycan 
incəsənətinin şöhrətini yüksəklərə qaldırıb.

Azərbaycan Dövlət Rəssamlıq Akade-
miyasının prorektoru, Xalq rəssamı Fuad 
Salayev sənətkarın ömür yolundan, yaratdığı 
dəyərli sənət incilərindən söz açıb. Qeyd 
edib ki, T.Salahovun həyat və yaradıcılığı 
doğma Azərbaycana və mədəniyyətinə 
təmənnasız xidmətindən ibarət olub. “O, 
böyük istedadı ilə Azərbaycan xalqının 
milli adət-ənənələrinin inkişafına xidmət 
etməklə yanaşı, dünya rəssamlıq prosesinə 
də müsbət təsir göstərib. Onunla hər bir 
azərbaycanlı fəxr edir. Dünya rəssamlarının 
arasında öz dəstxəti, öz nüfuzu ilə 
seçilən belə bir sənətkarın millətimizin 
nümayəndəsi olması, sözün əsl mənasında, 
xoşbəxtlikdir. Uzun müddət Rusiyada 
yaşamasına baxmayaraq, o, doğma Vətəninə 
bağlı insandır. Özünəməxsus yaradıcılıq 
üslubuna malik rəssamın əsərlərinin çoxu 
Azərbaycan mövzusundadır. Rəssam sənəti 
şəkil çəkməklə deyil, düşüncəylədi. Tahir 
Salahovun düşüncələri onun əsərləridir”, - 
deyə Xalq rəssamı qeyd edib.  

Tahir Salahovun həyat və yaradıcılığına 
həsr olunan “Yaddaş” sənədli filminin rejis-

soru Ziya Şıxlinski, Əməkdar rəssam Taryer 
Bəşirov və başqaları çıxış edərək görkəmli 
fırça ustasının zəngin yaradıcılığından 
söhbət açıblar.

Qeyd edilib ki, dünya mədəniyyətinin 
canlı əfsanəsi olan T.Salahov cavan ruha 
sahibdir və onun yorulmaq bilməyən əlləri 
bu gün də yeni–yeni şah əsərlər yarat-
maqdadır. Çox məhsuldar yaradıcılıq yolu 
keçən sənətkarın son illərə aid əsərlərindən 
danışarkən Azərbaycan incəsənətinin 
şedevrləri sayıla bilən ulu öndər “Heydər 
Əliyevin portreti”ni, “Mstislav Rostropo-
viçin portreti”ni, “Odlar yurdu” triptixini, 
“Yazıçı Anarın portreti”ni və daha neçə-
neçə peyzaj və natürmortlarını qeyd etmək 
lazımdır. Dünya miqyasında aparıcı portret 
ustası olan T.Salahov əsərlərində insanı 
bəşəriyyətin ən ali varlığı kimi canlandı-
rır. Bu xüsusiyyətlər yuxarıda qeyd edilən 
portretlərə də xasdır.

Diqqətə çatdırılıb ki, yubiley ərəfəsində 
Prezident İlham Əliyev Azərbaycan təsviri 
sənətinin inkişafında xüsusi xidmətlərinə 
görə Tahir Salahovu 1-ci dərəcəli 
“Əmək” ordeni ilə təltif edib. Həmçinin 
Azərbaycanın Birinci vitse-preziden-
ti  Mehriban Əliyeva, Rusiya Prezidenti 
Vladimir Putin yubilyarı təbrik edərək onun 
yaradıcılığını yüksək qiymətləndiriblər.

Tədbir konsert proqramı ilə davam edib.

AZƏRTAC

Olqa Alqayerova: Azərbaycan BMT orqanları 
sistemində təşəbbüskar mövqeyi ilə seçilir
 � Azərbaycanın xarici işlər 

naziri Elmar Məmmədyarov BMT Baş 
katibinin müavini, təşkilatın Avropa 
İqtisadi Komissiyasının (UNECE) 
icraçı katibi Olqa Alqayerova ilə 
görüşüb.

 Nazirliyin mətbuat xidmətindən 
bildiriblər ki, görüşdə Azərbaycan ilə 
UNECE arasında təşəkkül tapmış ənənəvi 
əlaqələrdən məmnunluq ifadə olunub. Olqa 
Alqayerova səfər çərçivəsində təmsil etdiyi 
qurum ilə Azərbaycan Hökuməti arasında 
Birgə Bəyanatın imzalanmasını təqdirəlayiq 
hal kimi göstərərək, Azərbaycanın, 
ümumiyyətlə, BMT orqanları sistemində, o 
cümlədən UNECE-də təşəbbüskar mövqeyi 
ilə seçildiyini, qurumun fəaliyyətinə mühüm 
töhfə verdiyini yüksək dəyərləndirib. 

Nazir Elmar Məmmədyarov Avropada 
iqtisadi inkişaf meyillərinin izlənilməsi 
və onun təmin edilməsi məqsədilə 
UNECE çərçivəsində intensiv siyasi 
dialoq və səmərəli təcrübə mübadiləsi 
mexanizmlərinin vacib rol oynadığını qeyd 
edib. Bu xüsusda o, ölkəmizdə aparılan 
islahatların və həyata keçirilən inkişaf proq-
ramlarının nəticəsində sabit və dayanıqlı 
inkişafın təmin edildiyini vurğulayıb.

Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsinə 
toxunan nazir Ermənistan silahlı 

qüvvələrinin Azərbaycanın işğal olunmuş 
ərazilərində qanunsuz mövcudluğunun, 
o cümlədən Sərsəng su anbarının işğal 
altında saxlanılmasının regional sülh və 
təhlükəsizlik, habelə ekoloji vəziyyət 
üçün ciddi təhdid olmaqla bərabər, Cənubi 
Qafqaz bölgəsi və daha geniş Avropa 
məkanında hərtərəfli əməkdaşlığa əngəl 
törətdiyini qeyd edib. 

Həmsöhbətlər Azərbaycanla UNECE 
arasında ənənəvi əlaqələrin gələcəkdə 
də uğurla inkişaf edəcəyindən əminlik 
ifadə edib, ölkəmizin qlobal iqtisadiyyat 
sistemində tutduğu yeri, habelə qarşılıqlı 
maraq doğuran digər məqamlar üzrə fikir 
mübadiləsi aparıblar.

AZƏRTAC

Daha bir ABŞ konqresmeni 
Azərbaycan üzrə işçi qrupa üzv olub

 � ABŞ Konqresinin Nümayəndələr Palatasının üzvü Markvayne 
Mallin Konqresdə fəaliyyət göstərən Azərbaycan üzrə işçi qrupa üzv 
olub. 

Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən bildiriblər ki, bununla da işçi 
qrupdakı üzvlərin sayı 59-a çatıb.

Respublikaçılar Partiyasından olan 
konqresmen Markvayne Mallin ABŞ 
Konqresində Oklahoma ştatına aid seçki 

dairəsini təmsil edir. 
Qeyd edək ki, ABŞ Konqresindəki 

Azərbaycan üzrə işçi qrup iki ölkə arasında 
tərəfdaşlığın gücləndirilməsində mühüm rol 
oynayır.

Cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 
atəşkəs rejimi 26 dəfə pozulub

 � Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin müxtəlif 
istiqamətlərində sutka ərzində atəşkəs rejimini 26 dəfə pozub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər 

ki, Ağdam rayonunun işğal altında olan 
Tağıbəyli, Baş Qərvənd, Sarıcalı, Yusifcanlı, 

Füzuli rayonunun Aşağı Veysəlli, Hora-
diz, Cəbrayıl rayonunun Nüzgar kəndləri 
yaxınlığında, həmçinin Goranboy, Tərtər, 
Ağdam və Xocavənd rayonları ərazisindəki 
adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən 
ordumuzun mövqeləri atəşə tutulub.

Baş prokuror Tərtər rayonunda 
vətəndaşları qəbul edib

 � Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin dövlət 
qurumları tərəfindən insanlara layiqli xidmət göstərilməsi, vətəndaşların 
müraciətlərinə qayğı və həssaslıqla yanaşılması ilə bağlı tapşırıqları 
prokurorluq orqanları tərəfindən daim diqqətdə saxlanılaraq vətəndaşların 
qəbulu, onların ərizə və şikayətlərinə baxılaraq həll olunması üçün müvafiq 
tədbirlər görülür.

Baş Prokurorluğun mətbuat 
xidmətindən bildiriblər ki, noyabrın 29-da 
baş prokuror Zakir Qaralov Tərtər Rayon 
Prokurorluğunun inzibati binasında Tərtər, 
İmişli, Ağcabədi, Ağdam, Beyləqan, Füzuli, 
Laçın və Xocavənd rayonlarından olan 
vətəndaşları qəbul edib.

Qəbuldan əvvəl baş prokuror Zakir Qa-
ralov və Tərtər Rayon İcra Hakimiyyətinin 

başçısı Müstəqim Məmmədov xalqımı-
zın ümummilli lideri Heydər Əliyevin 
şəhərin mərkəzində ucaldılmış abidəsini 
ziyarət edərək önünə gül dəstələri düzüb, 
əbədiyaşar liderin əziz xatirəsini dərin ehti-
ramla yad ediblər.

Baş Prokurorluğun məsul 
əməkdaşlarının, habelə əlaqədar tabe pro-
kurorların iştirakı ilə keçirilən qəbulda baş 

prokuror bölgədə yaşayan 26 vətəndaşın 
müraciətini dinləyib. Qəbulda qaldırılan 
məsələlərin qanunauyğun və operativ 
şəkildə həll edilməsi üçün Baş Proku-
rorluğun əlaqədar struktur qurumlarının 
rəhbərlərinə və tabe rayon prokurorlarına 
müvafiq göstərişlər verilib.

Vətəndaşların müraciətlərinin bir qismi 
yerindəcə həllini tapıb, digər müraciətlər isə 
araşdırılması üçün nəzarətə götürülüb.

Bölgə sakinlərinin yerlərdə qəbulu və 
müraciətlərinə baxılması üçün rahat və 
əlverişli şəraitin yaradılmasından razılıqla-
rını ifadə edən vətəndaşlar göstərilən diqqət 
və qayğıya görə dövlətimizin başçısına 
minnətdarlıqlarını bildiriblər.

AZƏRTAC

“Azərbaycan ailəsi-2018” film festivalının 
qalibləri mükafatlandırılıb

 � Noyabrın 29-da Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət 
Komitəsinin, Heydər Əliyev Fondunun və BMT-nin Əhali Fondunun 
birgə təşkilatçılığı ilə həyata keçirilən “Azərbaycan ailəsi” film festivalının 
qaliblərinin mükafatlandırılması mərasimi olub. 

Mərasimdə əvvəlcə festivala təqdim 
olunmuş film və fotolardan ibarət videoçarx 
nümayiş etdirilib.

Məlumat verilib ki, “Azərbaycan 
ailəsi” film festivalına 2009-cu ildən 
start verilib. Artıq dördüncü ildir ki, film 
festivalı çərçivəsində “Həyatdan şəklə” 
adlı fotomüsabiqə də keçirilir. Təqdim 
olunan işlər Azərbaycanın görkəmli elm və 
mədəniyyət xadimlərindən ibarət münsiflər 
heyəti tərəfindən qiymətləndirilib və qaliblər 
müəyyən edilib.

Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə 
Dövlət Komitəsinin sədri Hicran Hüseyno-
va çıxış edərək bildirib ki, bu gün dünyada 
ailələrin sayının azaldığı müşahidə olunur. 
Təəssüf ki, bir çox ölkələrdə ailə anlayışı 
sosial institut kimi öz əhəmiyyətini itirmək 
üzrədir. Azərbaycanda isə ailə vətəndaş 
cəmiyyətinin formalaşmasında əsas element 
kimi qəbul olunur.

Komitə sədri qeyd edib ki, ulu öndər 
Heydər Əliyev hər zaman ölkəmizdə ailə 
siyasətinin formalaşdırılması işinə böyük 
diqqət yetirib. Bu siyasəti uğurla davam 
etdirən Prezident İlham Əliyev ailənin 
önəmli rolunu qiymətləndirərək vurğulayıb 
ki, ölkəmizin inkişafı, müstəqilliyimizin 

daha da möhkəmləndirilməsi və milli 
dəyərlərin tam şəkildə bərqərar edilməsi 
üçün ailə dəyərləri daim yüksəkdə olmalıdır. 
Bu məsələləri hər zaman diqqət mərkəzində 
saxlayan Azərbaycanın Birinci vitse-prezi-
denti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti 
Mehriban Əliyeva da ölkədə ailə, qadın və 
uşaq problemlərinin həllinə böyük dəstək 
verir, qaçqın və məcburi köçkün ailələrə 
xüsusi qayğı göstərir.

Vurğulanıb ki, “Azərbaycan ailəsi” fes-
tivalının keçirilməsində əsas məqsədlərdən 
biri kinematoqrafiyanın geniş imkanların-
dan istifadə edərək bu sahədə mövcud olan 
problemləri işıqlandırmaqla onların həlli 
yollarının axtarılmasıdır.

Baş nazirin müavini Əli Əhmədov 
“Azərbaycan ailəsi” festivalının ailə 
dəyərlərinin qorunmasına və təbliğinə 
xidmət etdiyini bildirib. O qeyd edib 
ki, mənəvi sərvətimiz hesab olunan ailə 
cəmiyyətimizin özəyidir. Bəzi ölkələrdə 
cəmiyyət ailəsiz təsəvvür oluna bilər, 
Azərbaycanda isə bu cür deyil. Bizdə dövlət 
siyasətində ailəyə qayğı mühüm önəm kəsb 
edir. Festivalın digər müsbət təsiri odur ki, 
bu, həm də mədəni hadisədir. Cəmiyyətdə 
insanlar bu festival vasitəsilə öz yaradıcılıq 

imkanlarını inkişaf etdirə bilirlər.
Mədəniyyət naziri Əbülfəs Qarayev 

qeyd edib ki, bu festival vasitəsilə yaradı-
cı insanlar öz potensiallarını beynəlxalq 
aləmdə təbliğ etmək imkanı qazanırlar. 
Layihə çərçivəsində ailə ilə bağlı toxunulan 
mövzular hüdudsuzdur. Burada mədəniyyət, 
təhsil, sağlamlıq və digər sahələrin önündə 
ailə institutunun gəldiyi göstərilir. Bu fes-
tivala geniş auditoriyanın cəlb edilməsinin 
əsas səbəblərindən danışarkən onun 
təşkilatçılarından birinin də Heydər Əliyev 
Fondunun olmasını göstərmək lazımdır. 
Azərbaycanın Birinci vitse- prezidenti, 
Heydər Əliyev Fondunun prezidenti 
 Mehriban Əliyevanın fəaliyyətində bu 
məsələ önəmli yer tutur.

BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı 
Təşkilatının Azərbaycandakı Tərəfdaşlıq 
və Əlaqələndirmə Ofisinin rəhbəri Mələk 
Çakmak bildirib ki, hər bir cəmiyyətdə 
sağlam ailə təfəkkürü təhsilə, səhiyyəyə 
və mənəviyyata müsbət təsir edir. 
Azərbaycanda ailə institutunun qorunması 
ilə bağlı tədbirlərin görüldüyünü deyən 
Mələk Çakmak əlavə edib ki, BMT bu 
sahədə tərəfdaşlıq etməkdən məmnundur.

Sonda müxtəlif nominasiyalar üzrə 
“Azərbaycan ailəsi-2018” film festivalının 
və “Həyatdan şəklə” fotomüsabiqəsinin 
qaliblərinə diplom və qiymətli hədiyyələr 
təqdim olunub.

AZƏRTAC


